
UCHWAŁA  NR VIII/62/07
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 20 czerwca 2007 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  Środowiskowego  Domu
Samopomocy  dla  Osób  z  Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Baruchowie
z siedzibą w Kurowie i nadania Statutu.

     Na podstawie § 13 Statutu Środowiskowego  Domu Samopomocy dla Osób
z Zaburzeniami Psychicznymi w Czarnem stanowiącego załącznik do uchwały
Nr  XXXV/211/06  Rady  Gminy  Baruchowo  z  dnia  28  czerwca  2006  r.,
uchwala się, co następuje:

   §  1. W  Statucie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  dla  Osób
z Zaburzeniami Psychicznymi w Czarnem, stanowiącym załącznik do uchwały
nr XXXV/211/06 z dnia  28 czerwca 2006 r.  zmieniającą  uchwałę  w sprawie
utworzenia  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi  w Baruchowie  z siedzibą  w Kurowie  w § 5  dodaje  się  ust.  5
w brzmieniu „ 5. W Domu prowadzone są zajęcia w formie klubowej, z których
mogą  korzystać  osoby  oczekujące  na  przyjęcie  do  Domu  oraz  osoby,  które
w przeszłości korzystały z usług Domu.”

   §  2. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

                                                              

 


